換股股份的總面值為 400,000,000 港元。

換股價乃由本公司與認購人經公平磋商後釐定，並參考（其中包括）股份之現行市價。

董事（不包括獨立非執行董事，他們將在考慮獨立財務顧問的意見後發表意見）認為換

股價是公平合理的，符合本公司和股東的整體利益。

6

本公司將於股東特別大會上尋求股東特別授權以配發及發行換股股份。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。

認購人的資料

認購人為本公司之主席、執行董事及主要股東，其實益擁有 1,556,010,000 股股份之權益，

佔本公司已發行股本總額約 20.95％。

進行認購事項的理由及所得款項用途

本集團經營四項主要業務，包括(i)成品布料之加工、印花及銷售及分包服務以及布料及 成衣

貿易業務；(ii)放債業務；(iii)證券投資及經紀服務業務；及(iv)媒體、文化及娛樂業務。

認購事項之所得款項總額及所得款項淨額（扣除所有相關開支後）估計約為400百萬港元及

399百萬港元。本公司擬將認購事項（i）約349百萬港元用於償還二零二零年一月或之前未

償還的本集團借款和應計利息；（ii）約50百萬港元用作本集團的一般營運資金。

董事認為認購事項為本公司籌集資金的良機，鑑於（i）認購事項可提供即時資金以償還本

集團的債務並減輕本集團的利息負擔；（ii）可換股債券將不會即時攤薄現有股東的股權；

（iii）如果行使可換股債券所附的換股權，本公司的資本基礎將得到擴大和加強。

董事（不包括獨立非執行董事，他們將在考慮獨立財務顧問的意見後發表意見）認為，認購

協議的條款是公平合理的，並且訂立認購協議符合本公司及股東整體的最佳利益。

7

對本公司股權架構的影響

假設本公司已發行股本總額不變，以下是本公司的股權結構：（ i）於本公告日期；

（ii）第一階段完成後並假設本金為 200,000,000 港元的可換股債券按初步換股價悉

數轉換； （iii）第一階段完成及第二階段完成後，並假設本金為 400,000,000 港元之

可換股債券按初步換股價悉數轉換：

 於本公告日期 緊接第一階段完成後並假

設本金額為200,000,000港

元的可換股債券按初步換

股價全部轉換2

緊接第一階段完成及第二階

段完成後，並假設按初步

換股價將本金總額為

400,000,000港元的可換股債

券悉數轉換2

 股份數目 概約

(%)

股份數目 概約

(%)

股份數目 概約

(%)

認購人 1

1,556,010,000 20.95  3,556,010,000 37.73 5,556,010,000 48.63

其他公眾股東

5,869,658,000 79.05  5,869,658,000 62.27 5,869,658,000 51.37

總計 7,425,668,000 100.00  9,425,668,000 100.00  11,425,668,000 100.00

附註:

1. 認購人持有 20,622,000 股股份。 鴻鵠資本有限公司持有 1,535,388,000 股股份及由認購人全資擁有。 因此，認購人

實益擁有 1,556,010,000 股股份的權益。

2. 僅供說明使用。 可換股債券所附的換股權僅在不觸發《收購守則》26 項下規定的可轉換債券持有人及其一致行動

的任何一方（《收購守則》所定義）的強制要約義務的情況下才可行使。

過往十二個月進行之集資活動

公告日期

集資活動 款項淨額

公告內所得款項

擬撥作用途

所得款項實際用途

二零一九年

五月三十日 及

二零一九年

六月二十八日

根據一般授權配

售可換股債券

約260,275,000港元 本集團一般營運資

金，包括但不限於償

還債務。

配售於二零一九年

六月二十八日失效

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活

動。

上市規則的涵義

於本公告日期，認購人為本公司之主席、執行董事及主要股東，其實益擁有 1,556,010,000

股股份，佔本公司已發行股本總數約 20.95％。 因此，認購人為本公司的關連人士，而認購

事項構成本公司的關連交易，並須遵守上市規則有關申報，公告，獨立股東批准的規定。